

《华泰紫金丰沛中短债债券型发起式证券投资基金托管协议》修改前后对照表

Table with columns: 章节 (Section), 修改前内容 (Original Content), 修改后内容 (Revised Content). Rows include: 一、基金托管协议当事人, 二、基金托管协议的依据、目的和原则, 七、交易及清算交收安排, 八、基金资产净值计算、估值和会计核算, 十、基金信息披露, 十二、基金份额持有人名册的保管.

《华泰紫金丰沛中短债债券型发起式证券投资基金基金合同》修改前后对照表

Table with columns: 章节 (Section), 修改前内容 (Original Content), 修改后内容 (Revised Content). Rows include: 第一部分 前言, 第二部分 释义, 第六部分 基金资产的估值, 第七部分 基金资产的估值, 第十六部分 基金的收益与分配, 第十七部分 基金的费用与审计, 第十八部分 基金的信息披露, 第十九部分 基金的信息披露.

《华泰紫金丰沛中短债债券型发起式证券投资基金托管协议》修改前后对照表

Table with columns: 章节 (Section), 修改前内容 (Original Content), 修改后内容 (Revised Content). Rows include: 一、基金托管协议当事人, 二、基金托管协议的依据、目的和原则, 七、交易及清算交收安排, 八、基金资产净值计算、估值和会计核算, 十、基金信息披露, 十二、基金份额持有人名册的保管.

《华泰紫金丰沛中短债债券型发起式证券投资基金基金合同》修改前后对照表

Table with columns: 章节 (Section), 修改前内容 (Original Content), 修改后内容 (Revised Content). Rows include: 第一部分 前言, 第二部分 释义, 第六部分 基金资产的估值, 第七部分 基金资产的估值, 第十六部分 基金的收益与分配, 第十七部分 基金的费用与审计, 第十八部分 基金的信息披露, 第十九部分 基金的信息披露.